



Amerykański gigant kupił polską technologię

KAJ

opublikowano: 16-08-2012, 00:00

PBG nie spieszy się po państwową pomoc

Cytat

Amerykański gigant kupił polską technologię

Innosiesia z laurami dla innowatorów z regionu

Liczba

uTest, globalny lider narzędzi do testowania aplikacji mobilnych, zapłacił miliony za spółkę Polidei.

Polidea, spółka zajmująca się tworzeniem aplikacji mobilnych, przypadła do gustu Amerykanom. Uznanie inwestorów zza Oceanu zyskała technologia, którą Polidea stworzyła niejako przy okazji projektów związanych z tworzeniem aplikacji. I teraz sprzedaje ją z całkiem pokaźnym zyskiem.

Według informacji „Pulsu Biznesu”, amerykański uTest, największy na świecie dostawca narzędzi do testowania oprogramowania, zapłacił około 2 mln USD (ponad 6 mln zł) za Apphance, spółkę zależną Polidei.

— Apphance to narzędzie dla programistów, pomagające w ostatnim kroku tworzenia aplikacji mobilnych, w fazie testów — tłumaczy 33-letni Jakub Lipiński, prezes i założyciel Polidei.

Wsparcie dla Google'a

W zeszłym roku Polidea miała 4 mln zł przychodu i 1 mln zł zysku netto. W tym roku zbliży się do 10 mln zł przychodów, z którego 90 proc. będzie pochodzić z zagranicy. Jakub Lipiński zapowiada, że pieniądze od uTest zainwestuje w Polideę. Amerykanie deklarują, że Apphance ruszy na podbój serc i kieszeni programistów z całego świata. Już teraz wśród klientów uTest są m.in. Google, Microsoft czy Amazon. Przez pięć lat działania spółka zebrała 37 mln USD finansowania.

— Ta akwizycja to dla nas milowy krok. Umocni naszą pozycję globalnego lidera — przekonuje Doron Reuveni, prezes uTest. uTest Apphance, bo tak nazywa się nowa usługa, ma swoje centrum zarządzania w Polsce. To platforma internetowa dla programistów, pozwalająca na wykrycie błędów w aplikacjach mobilnych i zebranie uwag od klientów.

— Nasze rozwiązanie powoduje, że aplikacje są lepiej dopracowane — zaznacza Jakub Lipiński.

Cena luki

Dotychczas testowanie aplikacji zajmowało nawet do 80 proc. czasu, potrzebnego do produkcji kodu aplikacji. Apphance ma to skrócić kilkakrotnie. Wreszcie aktualizacje aplikacji na smartfonach przestaną przychodzić w tempie raz na miesiąc.

— Takie połączenie inteligencji rozwiązania Apphance z gigantyczną siecią testerów uTest zapełnia krytyczną lukę na rynku produkcji aplikacji mobilnych. Zapewni właściwą komunikację pomiędzy programistami, testerami i użytkownikami — ocenia Nolan Wright, współzałożyciel Appceleratora, platformy zarządzającej siecią 350 tys. twórców aplikacji.

Czy ruch uTest oznacza, że Polidea jest na oku innych amerykańskich inwestorów? Prezes polskiej spółki deklaruje, że ta jest zawsze na sprzedaż. Pytanie o cenę i cele, jakie proponuje nabywca.

— Nasze zamierzenia są proste: chcemy być najlepszym inżyniersko dostawcą aplikacji na świecie — wyjaśnia szef Polidei. Rocznie jego spółka wykonuje około 25 aplikacji, średni koszt wykonania programu to około 200 tys. zł.

© P

Podpis: KAJ

Być może zainteresuje Cię też:



Bank Pekao przejmie Idea Bank

BFG wszczął przymusową restrukturyzację Idea Banku, który zostanie przejęty przez Bank Pekao.



Giełdowi miliarderzy odporni na covid

W rankingu giełdowych miliarderów po wyjątkowym roku zaroiło się od przedstawicieli branży gier. Po latach zmienił się też lider.



10 najlepszych spółek na GPW w 2020 r.

Wstrząsów na giełdzie w minionym roku nie brakowało, ale dobra selekcja akcji i sprzedaż ich w odpowiednim momencie przyniosła setki, a nawet tysiące procent zysku



Kadrowa karuzela nie zwalnia

W ruchu kadrowe w tym roku obfitowała branża bankowa, sporo zmian było w spółkach skarbu państwa, a nawet - co zaskakujące - w branży gier.



Dotacje dla firm na sukcesję

Granty pomogą przedsiębiorcom w przekazaniu biznesu następcom. Wybrani przez PARP doradcy wesprą ich w kwestiach prawnych i organizacyjnych.



Z ostatniej chwili

- 12:54** Zaproszenie dla spekulantów
- 12:51** MF: na koniec roku na rachunkach budżetowych ponad 60 mld zł
- 12:46** Interwencje walutowe SNB przekroczyły 100 mld CHF w tym roku
- 12:44** Bank Pekao przejmie Idea Bank
- 12:17** Do UOKiK wpłynął wniosek o zgodę na utworzenie terminalu intermodalnego
- 12:13** Amerykanie przejmują polskiego producenta środków czystości
- 11:33** Sześcioro oskarżonych ws. tzw. zamku w Stobnicy
- 11:30** UODO: 1 mln zł kary dla ID Finance Poland za zwłokę w analizie luk w systemie
- 11:29** Chińczycy chcą produkować szczepionkę niemieckiego Biontechu
- 11:00** CPK: przetarg na projekt tunelu kolei dużych prędkości

WIĘCEJ

Polecane



Inwestorska Aria wybrzmi w Europie



Codility zebrało 22 mln USD



Inspiracje Pulsu Biznesu



Poradnia genetyczna diagnozuje online

POMYŚL NA BIZNES: Aby wykonać skomplikowane badania DNA, nie musisz wychodzić z domu. Wyniki poznasz przez internet



Na gramy

Przybywa świadomych ekologicznie klientów, którzy przychodzą po zakupy z własnymi opakowaniami. To dla nich powstał w Łodzi sklep bez plastiku.



Zmokła Kura uczy dzieci pichcić

POMYŚL NA BIZNES: Podlaskie studio wprowadza najmłodszych w tajniki gotowania. Wszystko w kuchniach jest do nich dostosowane

Puls Biznesu

Amerykański gigant kupił polską technologię

PULS BIZNESU

O nas
Reklama
Kontakt
Praca
Regulamin
Notowania
Puls Inwestora

Innowacje
Firma
Po Godzinach
Gazele
Konferencje
FAQ

GRUPA BONNIER

Bankier.pl
Pit.pl
Dyskusja.biz
Mambiznes.pl
PRnews.pl
Arslęgo.pl
Puls Medycyny

Puls Farmacji
System Partnerski
Zgarnij Premię
Spotdata.pl
Media



W „Pulsie Biznesu” odpowiadamy na pytania co, jak i dlaczego - chcemy pokazywać tylko prawdziwy obraz rzeczywistości.

Dołącz do naszej społeczności już teraz.

SPRAWDŹ

Tematy ▾